УПРАВJIЕНИЕ ОБРЛЗОВАНИЯИМОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАIЦ{И РЫБНОВСКОГО МУНИIЦШАJЬНОГО РАЙОНА

РЯЗАНСКОИ ОБJIАСТИ

прикАз

Nq 11

В целях повышения социально-профессионального статуса педаIогов,
выявJIения тzlлzrнтливьIх, творчески работающих педаIогов, их дальнейшего
развития, расширения диапазона профессионального общения, формирования
общественного представления об 1^rителе ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Утвердить Положение муниципЕ}льного этапа Всероссийского конкурса
<Учитель года России - 202З> (приложение .}Ф l ).

2. Провести 1 - 3 марта 202З года мунициrrальный этап Всероссийского
конкурса <Учитеrrь года России - 202З>>.

3. Огвественным за проведение муЕиципального этапа Всероссийского
конкурса кУчитель года России - 202З> нд}начить МКУ кРыбновский

районный информационно-методический ценlФ по обслуживанию

работников образовательньrх уrреждений>.
4. Утвердить оргкомитет в составе:

Кондрашова Елена Петровпа (предселатеJIь) - начаJIьIIик Управrrения
образования и молодежной политики Адлл,rнистрачии Рыбновского
муниципального района Рязанской области;
Рощина Оксана Юрьевна (сопредседатель) - заместитель начмьника
Управпения образования и молодежной поJIитики Администрации
Рыбновского IчfуниципЕrльного района Рязанской области;
Семина Вероника Вячеславовна (сопредселатель) - лиректор МКУ
<Рыбновский районный информационно-методический центр по

обслуживаЕию работников образовательньrх учреждений> ;

игнатушкина Ирина Николаевна - метод,lст Мку <рыбновский

районныЙ информациоНно-методический центр по обслуживанию

работников образовательньтх уrреждениЙ>;

< 19 > января 2О2З г.

О проведении муниципального этапа
Всероссийского конкурса
<Учитель года России - 2023>

Мехмонхужаев Саид Бахтиерович - системный администратор МКУ
<Рыбновский райоЕIrьй информационно-методический ценц} по
обслуживаrrию работников образовательньж учреждений> ;

Логинова Юлия Александровна - методист МКУ <Рыбновский

районный информационно-методический ценlФ по обслуживаникl

работников образовательных учрелtдений>.
5. Утвердить состав жюри муниципального этапа Всероссийского конкурса

<Учитель года России - 202З>> (приложение Nл2).

6. Контроль за исполнением приказа оставпяю за собой.

Начальник Управления Е.П. Кондрашова1о